Redakcja i ekspedycja przy księgarni
GEBETHNERA I WOLFFA W WARSZAWIE.

Krakowskie-Przedmieście Jfe 15, dom hr. St. Potockiego. 2834

w Warszawie.
Rocznie rs. 8
Półrocznie
Kwartalnie 2
■Miesięcznie .... kop. 671/,

BADA MIEJSKA WARSZAWSKA
Dtowi FiiNicaj,

fodaj'e do wiadomości publicznej, iż w dniu 2 (14) Stycznia 1885 r., o godzinie 1-ej z połu-
vnia> odbędzie się przed taż Radą, powtórna publiczna in plus licytacja na sprzedaż jednej
•? * partji drzew w cięciu Jfś 16 z 1884 r., w obrębie Huta lasów , dóbr Mienia i Piaseczno,
v P° w. Nowo-Mińskim, gub. Warszawskiej położonych, do Szpitala Ś-go Ducha w Warszawie

Codziennie od 9 rano do 7 wieczorem, oprócz Świąt. 2387r

CYCARA HAWANSKIE
najlepszych marek, zbiorów 1881 i 1883 roku, po różnych en gros cenach poleca

Kantor T. D. Łapińskiego,
ulica Włodzimierska M 4. 24R

Zarząd Okręgowy Inteńdentury w Warszawie, podaje niniejszem do wiadomości, iż
w dniu 3 (15) Stycznia 1885 roku, odbędzie się w tymże Zarządzie lieytneja stanowcza, gło
śna i przez opieczętowane deklaracje, na sprzedaż niektórych" przedmiotów, będących w za
wiadywaniu Intendentury, jako to: w Brześciu Litewskim: a) rozmaitych rzeczy wyszłych
z użycia, oszacowanych na rs. 2019 kop.

W m. Białej Cerkwi gub. Kijowskiej, Wasilkowskiego pow., st. dr. żel.
Fastowskiej. w dniu 3 (15) Lutego 1885 r., odbędzie się przez

publiczką licytację doroczna

SPRZEDAŻ KONI
arabskich, rozpłodowych, młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, prze
ważnie maści kasztanowatych, karych i gniadych, pochodzących ze stad
<JW z Ks. Sapiehów Marji hr. Hraiiickiej^ JW* hr.
Ksawerego llranickiego i właściciela ziemskiego WI.
Iffiarkowskiejfo. — Konie ogrl^dać można w staj
ni Riało-Cerkiewskiej od 1 (13) Lutego 1885 r. ___ 3136R

Na żądanie wyseła się szczegółowa lista koni.

K Medal słoty na wystawie powszechnej Paryzkiy w11818

PAFtiS, 6, AVENUE DE L’OPtRA

PATE DENTIFRICE GLYCERINE
Pasta głycerynowa dla zębów

Wynalazek Eiiff. kEVKlCSs, Chemika.
Jest to prawdziwie hygkuiczay sródok dla czyszczeniu zębów, nadający im białość pereł i nie

Wiadomość Graniczna Aż 12, miesz.
Aż 2, codziennie z rana do 12 i po południu
nuęozy 3 a 4. R29“ DOM
z ogrodem i wszelkiemi wygodami, naprze
ciwko Placu Ujazdowskiego, przy ulicy Pię
knej pod Aż 2. jest do sprzedania ]ttb wyna
jęcia w każdym czasie. Wiadomość u Rząd
cy domu, Wiejska J4 la- 4045

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 r.

sprzedane zostanę
w Warszawskim Sądzie Okręgowym
prez publiczną licytację w drodze działów: li
dwie nieruchomości oznaczone AżAż 77 ,
78 w Warszawie, przy ul. Kanonia położone
od sumy rs. 10,069 kop. 50; 2) Kolonja 0-
znaczena Aż 9, we Wsi Wielka Wola i Czy
ste pod Warszawą, od sumy rs 7,995.